

název akce: Veřejné osvětlení centrum Slaný II. Etapa
objekt: Elektroinstalace - slaboproudé rozvody

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celker
Dodávky zařízení						
1	000731234	zemní kabelová šachta EK368	ks	9,00	18471,58	166 244
součet						166 244
Materiál elektromontážní						
2	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	800,00	12,00	9 600
3	000321506	roura korugovaná KOPOFLEX KF09125 pr.125/108mm	m	260,00	42,20	10 972
4	021091617	násuvná spojka pro trubku KF 02125	ks	42,00	30,04	1 262
5	013130126	těsnící kroužek pro trubku KF 16125	ks	84,00	48,57	4 080
6	013130124	DISTANCNI ROZPERKA 07125/8	ks	10,00	197,22	1 972
7	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	24,00	35,23	846
8	000046612	chránička optického kabelu HDPE 06032	m	1700,00	21,85	37 145
9	020320560	SPOJKA HDPE 05030	ks	17,00	93,04	1 582
10	020320711	KONCOVKA HDPE BEZ VENTILKU 05031	ks	24,00	93,04	2 233
11	000193508	spojka 1kV plast 4žilová gelová RAYGEL 23M	ks	2,00	379,91	760
12	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	250,00	15,79	3 948
13	000101108	kabel CYKY 3x6	m	640,00	39,38	25 203
součet						99 603
Materiál zemní+stavební						
14	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	1,32	419,43	554
15	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,75	275,94	483
16	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	25,00	0,93	23
17	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	1,05	419,43	440
18	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,35	275,94	97
19	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	5,00	0,93	5
20	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	0,96	419,43	403
21	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,28	275,94	353
22	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	8,00	0,93	7
23	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	3,78	419,43	1 585
24	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,68	275,94	464
25	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	24,00	0,93	22
součet						4 436
Elektromontáže						
26	210190051	zemní kabelová šachta	ks	9,00	1324,50	11 921
27	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	800,00	19,87	15 896
28	210010126	trubka plast volně uložená do pr.160mm	m	260,00	27,59	7 173
29	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	24,00	23,18	556
30	210010122	trubka plast volně uložená HDPE pr.32	m	1700,00	16,56	28 152
31	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	6,00	8,83	53
32	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	12,00	20,97	252
33	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	ks	2,00	419,43	839
34	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	250,00	11,04	2 760
35	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	640,00	11,04	7 066
součet						74 668
Zemní práce						
36	460050603	výkop jámy ruční třída zeminy 3/ko1.5	m3	9,00	562,91	5 066

Soupis položek

37	460200133	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.5	m	25,00	93,82	2 346
38	460030034	vytrhání drobné dlažby v písku, spáry zalité	m2	8,75	55,19	483
39	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	25,00	27,59	690
40	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	25,00	4,97	124
41	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	4,38	419,43	1 837
42	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	1,32	93,82	124
43	460650053	dlažba mozaik vápencový pokládka bez materiálu	m2	8,75	419,43	3 670
44	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	m	5,00	154,53	773
45	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	5,00	27,59	138
46	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	5,00	4,97	25
47	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,40	419,43	587
48	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	1,75	22,08	39
49	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	1,05	93,82	99
50	460200813	výkop kabel.rýhy šířka 80/hloubka 50cm tz.3/ko1.5	m	8,00	220,75	1 766
51	460030035	vytrhání mozaik dlažby v písku	m2	6,40	55,19	353
52	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	9,85	27,59	272
53	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	8,00	4,97	40
54	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	3,20	419,43	1 342
55	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	0,96	93,82	90
56	460650053	dlažba mozaik vápencový pokládka bez materiálu	m2	6,40	419,43	2 684
57	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.5	m	24,00	154,53	3 709
58	460030035	vytrhání mozaik dlažby v písku	m2	8,40	55,19	464
59	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	24,00	27,59	662
60	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	24,00	4,97	119
61	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	6,72	419,43	2 819
62	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	3,78	93,82	355
63	460650053	dlažba mozaik vápencový pokládka bez materiálu	m2	8,40	419,43	3 523
součet						34 199

Datum: 20.5.2016

n

název akce: Veřejné osvětlení centrum Slaný II. Etapa
objekt: Elektroinstalace - slaboproudé rozvody

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			166 244
2	doprava dodávek	3,60	166 244	5 985
3	přesun dodávek	1,00	166 244	1 662
4	materiál elektromontážní			99 603
5	prořez	5,00	87 771	4 389
6	materiál podružný	3,00	99 603	2 988
7	materiál zemní			4 436
8	elektromontáže			74 668
9	zemní práce			34 199
10	PPV pro elektromontáže	1,00	181 648	1 816
11	PPV pro zemní práce	1,00	38 635	386
12	dodávky celkem			172 229
13	materiál+výkony celkem			224 147
14	NÁKLADY hl.III celkem			396 376
15	zařízení staveniště	3,25	224 147	7 285
16	PV/ narušení dopravy	0,80	224 147	1 793
17	NÁKLADY hl.VI celkem			9 078
18	kompletační činnost			650
19	revize			1 800
20	investorská činnost			800
21	rozpočtová rezerva	7,00	74 668	5 227
22	NÁKLADY hl.XI celkem			8 477
23	projekty			6 471
24	autorský dozor			2 353
25	NÁKLADY hl.I celkem			8 824
26	CENA bez DPH (Kč)			422 755

Datum: 20.5.2016